

Kalleklev Holding ApS

Bjerrevej 36

7730 Hanstholm

CVR-nr. 34597863

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 3. juni 2024

Mads Kalleklev Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Kalleklev Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Kalleklev Holding ApS Bjerrevej 36 7730 Hanstholm
CVR-nr.	34597863
Stiftelsesdato	21. juni 2012
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Mads Kalleklev Petersen, Direktør
Kapitalinteresser	Hanstholm Container Transport A/S Industrihøjen 4 7730 Hansholm KM Logistik ApS Industrihøjen 4 7730 Hanstholm HCT Ejendomme ApS Industrihøjen 4 7730 Hanstholm
Revisor	ReviFjord Godkendt revisionspartnerselskab Silstrupparken 2 7700 Thisted
Telefon	72622200
Kontaktpersoner	Peder Harbo Andersen, Registreret revisor Pia Kobberø, Registreret revisor
Advokat	Advodan Frederiksgade 14 7700 Thisted
Pengeinstitut	Sparekassen Thy Bytorvet 32 7730 Hanstholm

Kalleklev Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i som holdingselskab at eje kapitalandele i Hanstholm Container Transport A/S og andre beslægtede virksomheder samt selv at drive finanserings- og eller investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 3.667.772, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 14.753.899, og en egenkapital på kr. 14.733.827.

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab		-14.752	-44.550
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede, associerede virksomheder og kapitalinteresser		3.550.400	3.258.400
Finansielle indtægter		165.219	99.104
Andre finansielle omkostninger		0	-51.371
Resultat før skat		3.700.867	3.261.583
Skat af årets resultat	1	-33.095	-8.537
Årets resultat		3.667.772	3.253.046
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	0
Acontoudbytte udloddet i årets løb		3.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.550.400	3.258.400
Overført resultat		-3.382.628	-5.354
		3.667.772	3.253.046
Ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb		0	3.000.000

Kalleklev Holding ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Kapitalinteresser		9.756.368	8.625.968
Finansielle anlægsaktiver		9.756.368	8.625.968
Anlægsaktiver		9.756.368	8.625.968
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.484.151	3.368.904
Udsudte skatteaktiver		0	14.615
Andre tilgodehavender		0	3.129
Tilgodehavender		1.484.151	3.386.648
Andre værdipapirer og kapitalandele		480.435	448.918
Værdipapirer og kapitalandele		480.435	448.918
Likvide beholdninger		3.032.945	1.608.521
Omsætningsaktiver		4.997.531	5.444.087
Aktiver		14.753.899	14.070.055

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.633.518	3.518.118
Overført resultat		9.520.309	10.467.937
Udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Egenkapital		14.733.827	14.066.055
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.072	0
Kortfristede gældsforpligtelser		20.072	4.000
Gældsforpligtelser		20.072	4.000
Passiver		14.753.899	14.070.055
Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38	2		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	10.467.937	0	3.518.118	14.066.055
Betalt udbytte	0	0	-3.000.000	0	-3.000.000
Årets resultat	0	-3.382.628	3.500.000	3.550.400	3.667.772
Udloddet udbytte fra kapitalinteresser	0	2.435.000	0	-2.435.000	0
Egenkapital 31. december 2023	80.000	9.520.309	500.000	4.633.518	14.733.827

Noter

	2023	2022
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	18.480	0
Regulering hensættelse til udskudt skat	14.615	8.537
	<u>33.095</u>	<u>8.537</u>

2. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst indreg- regnet i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	480.435	31.517
